ríuilrcíPro 0E il0vA LARAT{JEtRAs
ESTÂDÍt IIÍt PÀRA]IÁ
CNPJ: 95.587.648i 0001-12

R0a Rio Grande do Sul, nr 2122. Centro - CtP:85J50-000
lone: {42)J6J7 ll18

Ofício n" 42712O25 - GAB

Ao
Excelentissimo Senhor
ADAIRONETTA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nova Laranjeiras - PR

Assunto: RcÍ'erente ao Requerimento n" I 5/2025

Senhor Presidente^

. Número e identificação dos contÍatos de prestação de serviços;

. Horímetro inicial e final de cada máquina;

. Total de horas trabalhadas por dia;

. Locais onde cada equipamento realizou os sewlços.

As informações foram organizadas conforme solicitado e constam nos
documentos anexos ao presente oficio.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares.

Atenciosamente.

FAB TO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Nova Laranjeiras, 8 de dezembro de 2025.

Em atenção ao Requerimento n" 15/2025, o qual solicita o envio quinzenal de
relatório de trabalho das máquinas terceirizadas que prcstam serviços ao Município,
encamiúamos, em anexo, as planilhas correspondentes ao período de 15/11 a 30111,
contendo:

PREGÃo 4Ol2024 tocAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo DAs ESÍRADAS Do MUNIcIPto DE NoVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: Rolo Compactador Cat

EMPRESA Construtora Cârra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL HORIMETRO FINAL

TOTAL DE

HORAS LOCAt" ASSINATURA DO SECRETARIO

6588,8 6591,8 3 SÃO ROQUE

28lnov 6591,8 6599,9 8,1 sÃo ROQUE

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E tL,t oBSERVAçÕES GERATS:

Á*J-'
Mendes

í1!eÍenciane
cÍetárra de Governo

Decíeto '11 512027

27 /nov

:

-
I

PREGÃo 4Ol2024 I.ocAçÃO DE MÁqUINAS PARA MANUTENçÂO DAS ESTRADAS Do MUNICIPIo DE NoVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: Rolo Compactador Cat - 02

EMPRESA Construtora Carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL HORIMETRO FINAT

TOTAL DE

HORAS LOCAT ASSINATURA DO SECRETARIO

2Olnov 249,5 5,1 AREA INDíGENA - CAMPO DO DIA

22lnov 254,6 259,5 4,9 AREA INDíGENA - CÀMPO DO DIA

25/nov 259,5 266,9 7,4 AREA INDíGENA - CAMPO DO DIA

26/nov 266,9 )74'l 7,2 AREA INDíGENA. CAMPO DO DIA

27 /nov 274,1- 278,8 4,7 AREA INDíGENA - CAMPO DO DIA

29/nov 27A,8 2 85,8 7 AREA INDÍGENA - CAMPO DO DIA

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E oBSERVAçÕE5 GERATS:

254,6

36,3
I

W""r*frt#t'

PREGÃO O3l2025 I.OCAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA TARANJEIRAS

MÁQUINA: ESCAVADEIRA HIDRAUTICA

EMPRESA: MARCOS MARTINS TRANSPORTES

HORIMETRO FINAL

TOTAL DE

HORAS LOCATDATA

HORIMETRO

INICIAL ASSINATURA DO SECRETARIO

7,804/nov 1000,3 ROCIO

08/nov 1001 1006,4 5,4 ROCIO

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E QUILOMETRAGEM

iúen el

Émere
SecÍe

De

nciane
tàÍla de

cÍeto 1r

Governo
5n)22